No.ER-00561-01

作成 2023年10月10日

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。
下記の通り御連絡申し上げます。 敬 具

対象機種）

対象コンデンサ容量
1.0μF/250WV、1.5μF/250WV、2.0μF/250WV

使用ファンモーター型式
・別紙一覧参照

内容）
　コンデンサ型ファンモーター（コンデンサ付属）において添付されるコンデンサの一部
サイズにて形状が変更となります。
生産設備の老朽化に伴い、今後の安定供給を鑑みての判断となります。
ご使用のお客さまにはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　図a より 図b へと端子配列を変更します。端子配列以外に変更はありません。

図a 図b

W(±1） H(±1） T(±1）
32 22 12
32 22 12
32 22 12

切替時期）

2023年11月以降、自然切替となります。
（同一のご注文内は同一の形状、２種形状の混入は行いません）

問合せ）

工場営業　早瀬　　 TEL：0296(25)1111 (代)
東京営業　米山 TEL：03(3837)1111 (代)
メールお問合せ motor_info0044@hirosawaseiki.co.jp

1.0μF/250WV
1.5μF/250WV
2.0μF/250WV

駆動用コンデンサにおける一部サイズでの形状変更について

 御　連　絡　書

お客様各位

株式会社廣澤精機製作所 モーター事業部
〒308-0802 茨城県筑西市横島798

TEL 0296-25-1111 FAX 0296-21-1668

　No.ER-00561-01

別紙.対象一覧表 作成 2023.10.10

コンデンササイズ 使用ファンモーター型式

1.0μF/250WV 8507シリーズ

8508シリーズ

以下出荷実績型式 以下新型センサー付き

8507(Ro) LSLR1C2-A03-8507_(Ro)

8507W2(Ro) LSLR1C2-A03-8507W2_(Ro)

8508_(Ro) LSLR4C2-A03-8507_(Ro)

8508W2_(Ro) LSLR4C2-A03-8507W2_(Ro)

（生産終了） THA1-8507-NC_(Ro) LTHF1C2-A03-8507_(Ro)

（生産終了） THA1-8507-1NO(Ro) LTHF1C2-A03-8507W2_(Ro)

（生産終了） SHA1-8507-NC_(Ro) LTLF1C2-A03-8507_(Ro)

（生産終了） SHA1-8507W2-2NC(Ro) LTLF1C2-A03-8507W2_(Ro)

（生産終了） SHC1-8507-NC_(Ro) TTLR4C2-A03-8507_(Ro)

（生産終了） SHA1-8508W2-5NC(Ro) TTLR4C2-A03-8507W2_(Ro)

（生産終了） TOC1B-8507-NC_(Ro)

1.5μF/250WV 4507シリーズ

4508シリーズ

以下出荷実績型式 以下新型センサー付き

4507(Ro) LSLR1C2-A03-4507_(Ro)

4507_(Ro)_NQC

4507-L10_(Ro)

4507-L10_(Ro)_NQC

4507W2(Ro)

4507-SP001_(Ro)

4507-TSR107CB_(Ro)

B530-4507TSR107CB_(Ro)

4508(Ro)

W-4507RW2_(Ro)

W-4507RW2用ｺﾝﾃﾞﾝｻASSY（ｺﾝﾃﾞﾝｻ結線ﾕﾆｯﾄ）

2.0μF/250WV 6000シリーズ（100～120V仕様）

　6000、6000B、6000N、R6000、R6000B、R6000N、6000-OT1、6000B-OT1、6000N-OT1

7000Xシリーズ（100～120V仕様）

　7000X、7000BX、7000NX、R7000、R7000B、R7000N、7000-OT1、7000B-OT1、7000N-OT1

7000XG1シリーズ（100～120V仕様）

　7000G1X、7000BG1X、7000NG1X、R7000G1、R7000BG1、R7000NG1、7000G1-OT1、7000BG1-OT1、

　7000NG1-OT1

B530-3シリーズ（100～120V仕様）

　B530-3、B531-3、B532-3、RB530-3、RB531-3、RB532-3、B530-3-OT1、B531-3-OT1、B532-3-OT1

B530-4シリーズ（100～120V仕様）

　B530-4、B531-4、B532-4、RB530-4、RB531-4、RB532-4、B530-4-OT1、B531-4-OT1、B532-4-OT1

以下出荷実績型式 以下新型センサー付き

6000_(Ro) THA1-6000-NO_(Ro)

7000X(Ro) LTHF1A2-A03-6000_(Ro)

7000BX(Ro) LTHF1A2-A03-7000X_(Ro)

7000G1X_(Ro) LTHF1A2-A03-7000BX_(Ro)

（生産終了） THA1-7000XNO(Ro) LTHF1A2-A03-7000NX_(Ro)

（生産終了） THA1R-7000XNO(Ro) LSHR1A2-A03-7000G1X_P(Ro)

（生産終了） THA1-7000G1X-NO_(Ro) LSHR1A2-A03-7000BG1X_P(Ro)

（生産終了） THA1-R7000G1NO(Ro) LSHR1A2-A03-7000NG1X_P(Ro)

（生産終了） THA1-R7000BG1NO(Ro) LTHF1A2-A03-7000G1X_P(Ro)

（生産終了） SHA1-7000NG1X-NO_P(Ro) LTHF1A2-A03-7000BG1X_P(Ro)

B530-3(Ro) LTHF1A2-A03-7000NG1X_P(Ro)

RB530-3_(Ro) LSHR1A2-A03-R7000G1_(Ro)

B531-3(Ro) LSHR1A2-A03-R7000BG1_(Ro)

B531-314(Ro) LSHR1A2-A03-R7000NG1_(Ro)

B531-316(Ro) LTHF1A2-A03-R7000G1_(Ro)

B532-3_(Ro) LTHF1A2-A03-R7000BG1_(Ro)

B530-4(Ro) LTHF1A2-A03-R7000NG1_(Ro)

RB530-4(Ro)